
令和５年４月５日  
 

競 技 役 員 各位 
 

岩手県自転車競技連盟  

会  長  熊 谷  泉  

 

岩手日報杯第 7５回岩手県自転車ロードレース大会 

競技役員の要請について(御依頼) 

 

陽春の候、貴殿ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、念願のシーズンインとなります標記大会を下記のとお

り開催いたしますので、御多用のところ恐れ入りますが、御協

力いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

大 会 期 日    令和５年５月７日(日) 

集 合 場 所    紫波町佐比内サイクルパーク 

集   合    ６時 50 分  

ミーティング    ７時 

開 会 式    ７時 45 分   

ス タ ー ト     ８時・９時 

表 彰 式    12 時 30 分(予定) 
 

出欠につきましては、４月 14 日(金)までにお願いします。 

大会詳細  info@iwate-cf.com 検索                                

回答は右記の QR コードを読み取り、 

フォームからお願いします。 

 

〈担当〉 藤根 弘枝  

TEL:080-6038-7310 

e-mail：fujine@iwate-cf.com 

tel:080-6038-7310
mailto:fujine@iwate-cf.com

